
UNDER23 EUROPEAN CIRCUIT EPEE M
EPEE M individual

BRINDISI 08-09 Novembre 2025

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 78 tiratori)
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nome cognome i.r. num. sr. band naz. nato il

ABRAMOV Foedor 55 AUT 1/4/2007
GEIGER Julius 16 370 AUT 8/5/2007
MARINESCU Matei 17 397 AUT 11/4/2007
SCHIEFER Max 15 335 AUT 8/2/2007
TELSER Leon 14 277 AUT 11/6/2006
PETRICH Pedro 68 BRA 23/5/2003
DEGUCHI Nicolas 20 BRA 11/2003
RASPOPTSIS Evangelos 6 115 GRE 11/3/2005
GIONFRIDDO Niccolo' 28 ITA 10/2005
LOCATELLI Marco Francesco 43 ITA 10/5/2005
RIZZI Jacopo 54 ITA 13/5/2005
PALA Giuseppe 9 183 ITA 11/2004
LONTANI Matteo 21 ITA 26/9/2005
NACCA Daniel 69 ITA 18/8/2004
BEZZINI Roberto 12 232 ITA 23/7/2005
GAUDIO Tommaso 78 ITA 24/7/2006
MENCARELLI Simone 5 102 ITA 24/5/2003
CORTINI Leonardo 62 ITA 25/6/2006
MAGNI Riccardo 77 ITA 7/6/2008
SONNESSA Nicolo 73 ITA 9/1/2008
CASALEGNO Matteo 63 ITA 21/4/2007
GERA Riccardo 8 143 ITA 12/2007
STROBBIA Edoardo 19 ITA 1/6/2007
IOGNA PRAT Luca 46 ITA 10/1/2008
WALLISER Edoardo 75 ITA 7/1/2005
HEIM Manuel 29 ITA 23/2/2007
BONELLI Tommaso 42 ITA 17/2/2004
FALCINELLI Teo 22 ITA 27/7/2007
DELFINO Francesco 56 ITA 18/2/2008
CAPPUCCI Federico 66 ITA 11/2003
CARRIERE Edoardo 51 ITA 20/1/2003
CEDRONE Riccardo 36 ITA 11/6/2006
PULITI Lucio 57 ITA 2/8/2005
TIBERTI Tommaso 39 ITA 15/8/2004
BOATTO Andrea 7 140 ITA 16/8/2006
DEL CONTRASTO Nicolo' 13 242 ITA 10/2/2004
BOSSO Sebastiano 59 ITA 21/5/2005
VARONE Federico 33 ITA 2/12/2007
BUONINCONTRI Andrea 76 ITA 12/2006
CAMBIERI Pietro 35 ITA 10/2007
PASOTTI Riccardo 25 ITA 26/9/2003
CHECCO Filippo 67 ITA 12/2005
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FERRARIS Marco 40 ITA 14/1/2007
MANCINI Emanuele 64 ITA 26/5/2007
MOROTTI Leonardo 71 ITA 10/2004
GALASSI Matteo 44 ITA 18/5/2005
PAGANELLI Marco 27 ITA 2/9/2003
CUOMO Fabrizio 23 ITA 28/6/2003
INTARTAGLIA Niccolo 41 ITA 11/2007
BENETTI Dario 61 ITA 16/1/2007
BONDI Federico 4 102 ITA 9/3/2007
MANZO Edoardo 1 20 ITA 1/3/2004
SICA William David 53 ITA 12/2003
D'IPPOLITO Andrea 70 ITA 23/7/2006
SFORZINI Alessandro 24 ITA 21/5/2004
BARTALONI Mauro 38 ITA 12/2/2004
CANETTOLI Pierluigi 47 ITA 29/7/2004
CREMONESI Mattia 32 ITA 11/2005
CULLA Andrea 2 61 ITA 8/1/2005
CUSSOTTO Nicolo' 72 ITA 31/8/2005
D'ANGELO Riccardo 49 ITA 10/6/2006
DEL PRETE Davide 34 ITA 11/2008
DI STEFANO Tancredi 52 ITA 7/1/2008
DODARO Francesco 48 ITA 5/8/2006
GALLEANI Ludovico Curio 45 ITA 8/8/2003
GARRO Stefano 60 ITA 12/2007
LODATO Francesco Maria 30 ITA 25/8/2005
NATALE Pietro 26 ITA 8/10/2007
PELLITTERI Marco 74 ITA 7/3/2004
TIDONA Riccardo 50 ITA 23/4/2006
VERDUCHI Giacomo 31 ITA 21/6/2005
ZEDDA Giulio 3 64 ITA 16/9/2004
RUSIN Ivan 10 186 MDA 12/2003
SRBINOSKI Petar 11 216 MKD 13/7/2004
BUNDALESKI Ognen 65 MKD 17/1/2008
DAMJANOSKI Petar 18 MKD 6/3/2008
PETERSON Nolan 37 NZL 11/6/2006
ROSATI Edoardo 58 SUI 18/7/2008
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1 20 MANZO Edoardo ITA 1/3/2004
2 61 CULLA Andrea ITA 8/1/2005
3 64 ZEDDA Giulio ITA 16/9/2004
4 102 BONDI Federico ITA 9/3/2007
5 102 MENCARELLI Simone ITA 24/5/2003
6 115 RASPOPTSIS Evangelos GRE 11/3/2005
7 140 BOATTO Andrea ITA 16/8/2006
8 143 GERA Riccardo ITA 18/12/2007
9 183 PALA Giuseppe ITA 18/11/2004

10 186 RUSIN Ivan MDA 19/12/2003
11 216 SRBINOSKI Petar MKD 13/7/2004
12 232 BEZZINI Roberto ITA 23/7/2005
13 242 DEL CONTRASTO Nicolo' ITA 10/2/2004
14 277 TELSER Leon AUT 11/6/2006
15 335 SCHIEFER Max AUT 8/2/2007
16 370 GEIGER Julius AUT 8/5/2007
17 397 MARINESCU Matei AUT 11/4/2007
18 DAMJANOSKI Petar MKD 6/3/2008
19 STROBBIA Edoardo ITA 1/6/2007
20 DEGUCHI Nicolas BRA 28/11/2003
21 LONTANI Matteo ITA 26/9/2005
22 FALCINELLI Teo ITA 27/7/2007
23 CUOMO Fabrizio ITA 28/6/2003
24 SFORZINI Alessandro ITA 21/5/2004
25 PASOTTI Riccardo ITA 26/9/2003
26 NATALE Pietro ITA 8/10/2007
27 PAGANELLI Marco ITA 2/9/2003
28 GIONFRIDDO Niccolo' ITA 24/10/2005
29 HEIM Manuel ITA 23/2/2007
30 LODATO Francesco Maria ITA 25/8/2005
31 VERDUCHI Giacomo ITA 21/6/2005
32 CREMONESI Mattia ITA 24/11/2005
33 VARONE Federico ITA 2/12/2007
34 DEL PRETE Davide ITA 11/11/2008
35 CAMBIERI Pietro ITA 31/10/2007
36 CEDRONE Riccardo ITA 11/6/2006
37 PETERSON Nolan NZL 11/6/2006
38 BARTALONI Mauro ITA 12/2/2004
39 TIBERTI Tommaso ITA 15/8/2004
40 FERRARIS Marco ITA 14/1/2007
41 INTARTAGLIA Niccolo ITA 13/11/2007
42 BONELLI Tommaso ITA 17/2/2004
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43 LOCATELLI Marco Francesco ITA 10/5/2005
44 GALASSI Matteo ITA 18/5/2005
45 GALLEANI Ludovico Curio ITA 8/8/2003
46 IOGNA PRAT Luca ITA 10/1/2008
47 CANETTOLI Pierluigi ITA 29/7/2004
48 DODARO Francesco ITA 5/8/2006
49 D'ANGELO Riccardo ITA 10/6/2006
50 TIDONA Riccardo ITA 23/4/2006
51 CARRIERE Edoardo ITA 20/1/2003
52 DI STEFANO Tancredi ITA 7/1/2008
53 SICA William David ITA 10/12/2003
54 RIZZI Jacopo ITA 13/5/2005
55 ABRAMOV Foedor AUT 1/4/2007
56 DELFINO Francesco ITA 18/2/2008
57 PULITI Lucio ITA 2/8/2005
58 ROSATI Edoardo SUI 18/7/2008
59 BOSSO Sebastiano ITA 21/5/2005
60 GARRO Stefano ITA 12/12/2007
61 BENETTI Dario ITA 16/1/2007
62 CORTINI Leonardo ITA 25/6/2006
63 CASALEGNO Matteo ITA 21/4/2007
64 MANCINI Emanuele ITA 26/5/2007
65 BUNDALESKI Ognen MKD 17/1/2008
66 CAPPUCCI Federico ITA 26/11/2003
67 CHECCO Filippo ITA 11/12/2005
68 PETRICH Pedro BRA 23/5/2003
69 NACCA Daniel ITA 18/8/2004
70 D'IPPOLITO Andrea ITA 23/7/2006
71 MOROTTI Leonardo ITA 18/10/2004
72 CUSSOTTO Nicolo' ITA 31/8/2005
73 SONNESSA Nicolo ITA 9/1/2008
74 PELLITTERI Marco ITA 7/3/2004
75 WALLISER Edoardo ITA 7/1/2005
76 BUONINCONTRI Andrea ITA 17/12/2006
77 MAGNI Riccardo ITA 7/6/2008
78 GAUDIO Tommaso ITA 24/7/2006
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78 tiratori

1 turno di gironi

78 tiratori
12 gironi (6 gironi di 7, 6 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
77 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 77 tiratori

Direct tableau
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Girone n° 1    10:00    PODIUM
Arbitro: BRUNO Alexis  ITA

V/A alq. SD pos.
MOROTTI Leonardo ITA  4 V4 4  V  3  X 0.400 3 20 4
MANZO Edoardo ITA  V  2  V  4  V  X 0.600 3 21 2
BUONINCONTRI Andrea ITA  0  V  V  3  V  X 0.600 3 18 3
PASOTTI Riccardo ITA  V  2  4  2  2  X 0.200 -9 15 6
DEL PRETE Davide ITA  2  V  V  V  V  X 0.800 8 22 1
D'ANGELO Riccardo ITA  V  2  0  V  0  X 0.400 -8 12 5
ABRAMOV Foedor AUT  F  F  F  F  F  F DNS

Girone n° 2    10:00    Pedana BLU
Arbitro: FUNARO Leonardo  ITA

V/A alq. SD pos.
MAGNI Riccardo ITA  V  V V3 1  1  V 0.667 0 20 1
D'IPPOLITO Andrea ITA  2  0  3  V  V  V 0.500 -1 20 6
ROSATI Edoardo SUI  3 V0 V3 2  V  V 0.667 0 18 2
CULLA Andrea ITA  2  V  2 V4 4  V 0.500 2 22 5
CAMBIERI Pietro ITA  V  4  V  3  3  V 0.500 7 25 3
DODARO Francesco ITA  V  4  2  V  V  3 0.500 2 24 4
SFORZINI Alessandro ITA  3  3  4  3  1 V4 0.167 -10 18 7

Girone n° 3    10:00    Pedana GIALLA
Arbitro: ROMANO Pasqualino  ITA

V/A alq. SD pos.
CEDRONE Riccardo ITA  3  2  V  3  V 0.400 -1 18 4
BENETTI Dario ITA  V  0 V2  4  V 0.600 3 16 2
CUOMO Fabrizio ITA  V V3  V  V  4 0.800 13 22 1
CANETTOLI Pierluigi ITA  2  1  0  V  V 0.400 -3 13 5
WALLISER Edoardo ITA  V  V  2  2  V 0.600 2 19 3
ZEDDA Giulio ITA  2  1  V  2  0 0.200 -14 10 6

Girone n° 4    10:00    Pedana VERDE
Arbitro: DE COL Daniele  ITA

V/A alq. SD pos.
TIDONA Riccardo ITA  1  V  V  3  3  0 0.333 -10 17 7
CUSSOTTO Nicolo' ITA  V  3  4  V  4  V 0.500 5 26 3
PETERSON Nolan NZL  3  V  2  V  3  V 0.500 -1 23 4
FALCINELLI Teo ITA  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1
GALLEANI Ludovico Curio ITA  V  1  3  0  3  V 0.333 -7 17 6
BONDI Federico ITA  V  V V4 2  V  2 0.667 0 23 2
PETRICH Pedro BRA  V  4  4  4  1  V 0.333 1 23 5

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 5    10:00    Pedana ROSSA
Arbitro: MICHELI Matteo  ITA, PISERCHIA Arnaldo  AUT

V/A alq. SD pos.
NATALE Pietro ITA  3  2  3  0  V  V 0.333 -5 18 4
CARRIERE Edoardo ITA V4  1  V  1  V  V 0.667 2 21 3
MENCARELLI Simone ITA  V  V  V  2 V4 V 0.833 14 26 2
GAUDIO Tommaso ITA V4 2  1  2  3  V 0.333 -9 17 5
GALASSI Matteo ITA  V  V V3 V  V  V 1.000 21 28 1
DEGUCHI Nicolas BRA  2  0  3  V  1  V 0.333 -9 16 6
NACCA Daniel ITA  3  4  2  3  1  3 0.000 -14 16 7

Girone n° 6    10:00    Pedana 5
Arbitro: FIORE Francesco  ITA

V/A alq. SD pos.
CHECCO Filippo ITA  V  3  3  V  3 0.400 3 19 5
LOCATELLI Marco Francesco ITA  1  4  V  V  V 0.600 6 20 2
PAGANELLI Marco ITA  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1
STROBBIA Edoardo ITA  V  1  V  V  3 0.600 0 19 4
RASPOPTSIS Evangelos GRE  0  0  0  3  4 0.000 -18 7 6
DI STEFANO Tancredi ITA  V  3  3 V4  V 0.600 0 20 3

Girone n° 7    10:00    Pedana 6
Arbitro: GDOWSKA Sylwia Halina  ITA

V/A alq. SD pos.
CAPPUCCI Federico ITA  V  3  V  V  2 0.600 1 20 3
GIONFRIDDO Niccolo' ITA  4  V  3  V  4 0.400 2 21 4
DAMJANOSKI Petar MKD  V  2  V  V  V 0.800 4 22 1
BOATTO Andrea ITA  3  V  4  2  3 0.200 -5 17 5
BONELLI Tommaso ITA  2  2  4  V  3 0.200 -6 16 6
SICA William David ITA  V  V  2 V4  V 0.800 4 21 2

Girone n° 8    10:00    Pedana 7
Arbitro: FREZZA Pietro  ITA

V/A alq. SD pos.
MARINESCU Matei AUT  4  2  2  4  2  1 0.000 -15 15 7
GERA Riccardo ITA  V  1  V  V  2  V 0.667 0 23 4
RIZZI Jacopo ITA  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2
BUNDALESKI Ognen MKD  V  3  4  4  2  V 0.333 -3 23 5
INTARTAGLIA Niccolo ITA  V  3  4  V V4 V 0.667 1 26 3
SONNESSA Nicolo ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 1
HEIM Manuel ITA  V  3  2  4  4  2 0.167 -6 20 6

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 9    10:00    Pedana 8
Arbitro: CANEPA Filippo  ITA

V/A alq. SD pos.
MANCINI Emanuele ITA  3  V  3  V  V 0.600 7 21 2
LODATO Francesco Maria ITA  V  3 V4  1  V 0.600 1 18 3
GEIGER Julius AUT  0 V4 V1  2  V 0.600 -3 12 4
FERRARIS Marco ITA  V  3  0  1  V 0.400 1 14 5
DELFINO Francesco ITA  2  V  V V2 V3 0.800 6 17 1
PALA Giuseppe ITA  2  2  2  3  2 0.000 -12 11 6

Girone n° 10    10:00    Pedana 9
Arbitro: SINATRA Chiara  ITA

V/A alq. SD pos.
VARONE Federico ITA  V  V  V  V  4 V4 0.833 13 28 1
RUSIN Ivan MDA  3  4  3  3  2  2 0.000 -13 17 7
SCHIEFER Max AUT  3  V  3  2  V  V 0.500 -2 23 4
IOGNA PRAT Luca ITA  1  V  V  3  V  V 0.667 5 24 2
LONTANI Matteo ITA  0  V  V  V  3  3 0.500 -2 21 5
PELLITTERI Marco ITA  V  V  3  3  V  V 0.667 3 26 3
GARRO Stefano ITA  3  V  3  0  V  4 0.333 -4 20 6

Girone n° 11    10:00    Pedana 10
Arbitro: GUASCITO Luca  ITA

V/A alq. SD pos.
DEL CONTRASTO Nicolo' ITA  3  V  V  1  V 0.600 4 19 3
CASALEGNO Matteo ITA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
VERDUCHI Giacomo ITA  2  1  V  4  2 0.200 -8 14 5
SRBINOSKI Petar MKD  2  4  2  V  2 0.200 -9 15 6
PULITI Lucio ITA  V  4  V  4  V 0.600 6 23 2
TIBERTI Tommaso ITA  1  1  V  V  2 0.400 -5 14 4

Girone n° 12    10:00    Pedana 11
Arbitro: BRIGIDA Valentina  ITA

V/A alq. SD pos.
CORTINI Leonardo ITA  4  2  V  V  V 0.600 5 21 3
CREMONESI Mattia ITA  V  2  V  V  4 0.600 2 21 4
BEZZINI Roberto ITA  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2
TELSER Leon AUT  1  2  4  V  4 0.200 -5 16 5
BARTALONI Mauro ITA  1  3  1  1  2 0.000 -17 8 6
BOSSO Sebastiano ITA  4  V  V  V  V 0.800 8 24 1

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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pos nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 GALASSI Matteo ITA 1.000 21 28 qualificato
2 CASALEGNO Matteo ITA 1.000 12 25 qualificato
3 MENCARELLI Simone ITA 0.833 14 26 qualificato
4 VARONE Federico ITA 0.833 13 28 qualificato
5 FALCINELLI Teo ITA 0.833 12 29 qualificato
6 SONNESSA Nicolo ITA 0.833 12 28 qualificato
7 RIZZI Jacopo ITA 0.833 11 29 qualificato
8 CUOMO Fabrizio ITA 0.800 13 22 qualificato
9 PAGANELLI Marco ITA 0.800 9 24 qualificato

10 BOSSO Sebastiano ITA 0.800 8 24 qualificato
11 DEL PRETE Davide ITA 0.800 8 22 qualificato
12 BEZZINI Roberto ITA 0.800 7 21 qualificato
13 DELFINO Francesco ITA 0.800 6 17 qualificato
14 DAMJANOSKI Petar MKD 0.800 4 22 qualificato
15 SICA William David ITA 0.800 4 21 qualificato
16 IOGNA PRAT Luca ITA 0.667 5 24 qualificato
17 PELLITTERI Marco ITA 0.667 3 26 qualificato
18 CARRIERE Edoardo ITA 0.667 2 21 qualificato
19 INTARTAGLIA Niccolo ITA 0.667 1 26 qualificato
20 BONDI Federico ITA 0.667 0 23 qualificato
20 GERA Riccardo ITA 0.667 0 23 qualificato
22 MAGNI Riccardo ITA 0.667 0 20 qualificato
23 ROSATI Edoardo SUI 0.667 0 18 qualificato
24 MANCINI Emanuele ITA 0.600 7 21 qualificato
25 PULITI Lucio ITA 0.600 6 23 qualificato
26 LOCATELLI Marco Francesco ITA 0.600 6 20 qualificato
27 CORTINI Leonardo ITA 0.600 5 21 qualificato
28 DEL CONTRASTO Nicolo' ITA 0.600 4 19 qualificato
29 MANZO Edoardo ITA 0.600 3 21 qualificato
30 BUONINCONTRI Andrea ITA 0.600 3 18 qualificato
31 BENETTI Dario ITA 0.600 3 16 qualificato
32 CREMONESI Mattia ITA 0.600 2 21 qualificato
33 WALLISER Edoardo ITA 0.600 2 19 qualificato
34 CAPPUCCI Federico ITA 0.600 1 20 qualificato
35 LODATO Francesco Maria ITA 0.600 1 18 qualificato
36 DI STEFANO Tancredi ITA 0.600 0 20 qualificato
37 STROBBIA Edoardo ITA 0.600 0 19 qualificato
38 GEIGER Julius AUT 0.600 -3 12 qualificato
39 CAMBIERI Pietro ITA 0.500 7 25 qualificato
40 CUSSOTTO Nicolo' ITA 0.500 5 26 qualificato
41 DODARO Francesco ITA 0.500 2 24 qualificato

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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pos nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

42 CULLA Andrea ITA 0.500 2 22 qualificato
43 PETERSON Nolan NZL 0.500 -1 23 qualificato
44 D'IPPOLITO Andrea ITA 0.500 -1 20 qualificato
45 SCHIEFER Max AUT 0.500 -2 23 qualificato
46 LONTANI Matteo ITA 0.500 -2 21 qualificato
47 MOROTTI Leonardo ITA 0.400 3 20 qualificato
48 CHECCO Filippo ITA 0.400 3 19 qualificato
49 GIONFRIDDO Niccolo' ITA 0.400 2 21 qualificato
50 FERRARIS Marco ITA 0.400 1 14 qualificato
51 CEDRONE Riccardo ITA 0.400 -1 18 qualificato
52 CANETTOLI Pierluigi ITA 0.400 -3 13 qualificato
53 TIBERTI Tommaso ITA 0.400 -5 14 qualificato
54 D'ANGELO Riccardo ITA 0.400 -8 12 qualificato
55 PETRICH Pedro BRA 0.333 1 23 qualificato
56 BUNDALESKI Ognen MKD 0.333 -3 23 qualificato
57 GARRO Stefano ITA 0.333 -4 20 qualificato
58 NATALE Pietro ITA 0.333 -5 18 qualificato
59 GALLEANI Ludovico Curio ITA 0.333 -7 17 qualificato
60 GAUDIO Tommaso ITA 0.333 -9 17 qualificato
61 DEGUCHI Nicolas BRA 0.333 -9 16 qualificato
62 TIDONA Riccardo ITA 0.333 -10 17 qualificato
63 BOATTO Andrea ITA 0.200 -5 17 qualificato
64 TELSER Leon AUT 0.200 -5 16 qualificato
65 BONELLI Tommaso ITA 0.200 -6 16 qualificato
66 VERDUCHI Giacomo ITA 0.200 -8 14 qualificato
67 PASOTTI Riccardo ITA 0.200 -9 15 qualificato
67 SRBINOSKI Petar MKD 0.200 -9 15 qualificato
69 ZEDDA Giulio ITA 0.200 -14 10 qualificato
70 HEIM Manuel ITA 0.167 -6 20 qualificato
71 SFORZINI Alessandro ITA 0.167 -10 18 qualificato
72 PALA Giuseppe ITA 0.000 -12 11 qualificato
73 RUSIN Ivan MDA 0.000 -13 17 qualificato
74 NACCA Daniel ITA 0.000 -14 16 qualificato
75 MARINESCU Matei AUT 0.000 -15 15 qualificato
76 BARTALONI Mauro ITA 0.000 -17 8 qualificato
77 RASPOPTSIS Evangelos GRE 0.000 -18 7 qualificato

ABRAMOV Foedor AUT dns DNS

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Men Epee pagina 1/4

1 GALASSI Matteo ITA

Tableau of 128

128 --------- ---

65 BONELLI Tommaso ITA

64 TELSER Leon AUT 15/7

33 WALLISER Edoardo ITA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 CREMONESI Mattia ITA

17 PELLITTERI Marco ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 CHECCO Filippo ITA

49 GIONFRIDDO Niccolo' ITA

80 --------- ---

113 --------- ---

16 IOGNA PRAT Luca ITA

9 PAGANELLI Marco ITA

120 --------- ---

73 RUSIN Ivan MDA

56 BUNDALESKI Ognen MKD 15/8

41 DODARO Francesco ITA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 MANCINI Emanuele ITA

25 PULITI Lucio ITA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 CUSSOTTO Nicolo' ITA

57 GARRO Stefano ITA

72 PALA Giuseppe ITA 15/13

121 --------- ---

8 CUOMO Fabrizio ITA

GALASSI Matteo

Tableau of 64

BONELLI Tommaso
15/8

WALLISER Edoardo

CREMONESI Mattia
15/10

PELLITTERI Marco

CHECCO Filippo
15/8

GIONFRIDDO Niccolo'

IOGNA PRAT Luca
15/8

PAGANELLI Marco

BUNDALESKI Ognen
15/5

DODARO Francesco

MANCINI Emanuele
15/7

PULITI Lucio

CUSSOTTO Nicolo'
15/13

GARRO Stefano

CUOMO Fabrizio
15/13

GALASSI Matteo

Tableau of 32

WALLISER Edoardo

15/8

PELLITTERI Marco

IOGNA PRAT Luca

15/14

PAGANELLI Marco

DODARO Francesco

15/14

PULITI Lucio

GARRO Stefano

15/6

GALASSI Matteo

IOGNA PRAT Luca

DODARO Francesco

GARRO Stefano
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5 FALCINELLI Teo ITA

Tableau of 128

124 --------- ---

69 ZEDDA Giulio ITA

60 GAUDIO Tommaso ITA 15/11

37 STROBBIA Edoardo ITA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 DEL CONTRASTO Nicolo' ITA

21 BONDI Federico ITA

108 --------- ---

85 --------- ---

44 D'IPPOLITO Andrea ITA

53 TIBERTI Tommaso ITA

76 BARTALONI Mauro ITA 15/14

117 --------- ---

12 BEZZINI Roberto ITA

13 DELFINO Francesco ITA

116 --------- ---

77 RASPOPTSIS Evangelos GRE

52 CANETTOLI Pierluigi ITA 15/8

45 SCHIEFER Max AUT

84 --------- ---

109 --------- ---

20 GERA Riccardo ITA

29 MANZO Edoardo ITA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 DI STEFANO Tancredi ITA

61 DEGUCHI Nicolas BRA

68 SRBINOSKI Petar MKD 15/13

125 --------- ---

4 VARONE Federico ITA

FALCINELLI Teo

Tableau of 64

GAUDIO Tommaso
15/8

STROBBIA Edoardo

DEL CONTRASTO Nicolo'
15/7

BONDI Federico

D'IPPOLITO Andrea
15/12

TIBERTI Tommaso

BEZZINI Roberto
15/12

DELFINO Francesco

CANETTOLI Pierluigi
15/10

SCHIEFER Max

GERA Riccardo
15/13

MANZO Edoardo

DI STEFANO Tancredi
15/13

DEGUCHI Nicolas

VARONE Federico
10/9

GAUDIO Tommaso

Tableau of 32

DEL CONTRASTO Nicolo'

15/3

BONDI Federico

BEZZINI Roberto

15/12

DELFINO Francesco

SCHIEFER Max

15/8

MANZO Edoardo

DEGUCHI Nicolas

15/14

DEL CONTRASTO Nicolo'

BEZZINI Roberto

DELFINO Francesco

DEGUCHI Nicolas
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3 MENCARELLI Simone ITA

Tableau of 128

126 --------- ---

67 PASOTTI Riccardo ITA

62 TIDONA Riccardo ITA 15/12

35 LODATO Francesco Maria ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 BUONINCONTRI Andrea ITA

19 INTARTAGLIA Niccolo ITA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 LONTANI Matteo ITA

51 CEDRONE Riccardo ITA

78 --------- ---

115 --------- ---

14 DAMJANOSKI Petar MKD

11 DEL PRETE Davide ITA

118 --------- ---

75 MARINESCU Matei AUT

54 D'ANGELO Riccardo ITA 15/8

43 PETERSON Nolan NZL

86 --------- ---

107 --------- ---

22 MAGNI Riccardo ITA

27 CORTINI Leonardo ITA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 GEIGER Julius AUT

59 GALLEANI Ludovico Curio ITA

70 HEIM Manuel ITA 15/12

123 --------- ---

6 SONNESSA Nicolo ITA

MENCARELLI Simone

Tableau of 64

TIDONA Riccardo
15/2

LODATO Francesco Maria

BUONINCONTRI Andrea
15/14

INTARTAGLIA Niccolo

LONTANI Matteo
15/11

CEDRONE Riccardo

DAMJANOSKI Petar
15/7

DEL PRETE Davide

D'ANGELO Riccardo
15/8

PETERSON Nolan

MAGNI Riccardo
15/11

CORTINI Leonardo

GEIGER Julius
15/9

GALLEANI Ludovico Curio

SONNESSA Nicolo
15/12

MENCARELLI Simone

Tableau of 32

BUONINCONTRI Andrea

15/5

INTARTAGLIA Niccolo

CEDRONE Riccardo

15/12

DEL PRETE Davide

PETERSON Nolan

15/12

CORTINI Leonardo

SONNESSA Nicolo

15/13

MENCARELLI Simone

CEDRONE Riccardo

PETERSON Nolan

SONNESSA Nicolo
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7 RIZZI Jacopo ITA

Tableau of 128

122 --------- ---

71 SFORZINI Alessandro ITA

58 NATALE Pietro ITA 15/11

39 CAMBIERI Pietro ITA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 LOCATELLI Marco Francesco ITA

23 ROSATI Edoardo SUI

106 --------- ---

87 --------- ---

42 CULLA Andrea ITA

55 PETRICH Pedro BRA

74 NACCA Daniel ITA 15/12

119 --------- ---

10 BOSSO Sebastiano ITA

15 SICA William David ITA

114 --------- ---

79 --------- ---

50 FERRARIS Marco ITA

47 MOROTTI Leonardo ITA

82 --------- ---

111 --------- ---

18 CARRIERE Edoardo ITA

31 BENETTI Dario ITA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 CAPPUCCI Federico ITA

63 BOATTO Andrea ITA

66 VERDUCHI Giacomo ITA 15/8

127 --------- ---

2 CASALEGNO Matteo ITA

RIZZI Jacopo

Tableau of 64

NATALE Pietro
15/12

CAMBIERI Pietro

LOCATELLI Marco Francesco
15/14

ROSATI Edoardo

CULLA Andrea
15/10

NACCA Daniel

BOSSO Sebastiano
15/5

SICA William David

FERRARIS Marco
15/14

MOROTTI Leonardo

CARRIERE Edoardo
15/14

BENETTI Dario

CAPPUCCI Federico
15/14

VERDUCHI Giacomo

CASALEGNO Matteo
15/14

NATALE Pietro

Tableau of 32

LOCATELLI Marco Francesco

15/7

ROSATI Edoardo

BOSSO Sebastiano

15/4

SICA William David

MOROTTI Leonardo

15/6

BENETTI Dario

VERDUCHI Giacomo

15/13

LOCATELLI Marco Francesco

BOSSO Sebastiano

SICA William David

BENETTI Dario
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1 GALASSI Matteo ITA

Tableau of 32

32 WALLISER Edoardo ITA 15/8

17 PELLITTERI Marco ITA

16 IOGNA PRAT Luca ITA 15/14

9 PAGANELLI Marco ITA

24 DODARO Francesco ITA 15/14

25 PULITI Lucio ITA

8 GARRO Stefano ITA 15/6

5 GAUDIO Tommaso ITA

28 DEL CONTRASTO Nicolo' ITA 15/3

21 BONDI Federico ITA

12 BEZZINI Roberto ITA 15/12

13 DELFINO Francesco ITA

20 SCHIEFER Max AUT 15/8

29 MANZO Edoardo ITA

4 DEGUCHI Nicolas BRA 15/14

3 MENCARELLI Simone ITA

30 BUONINCONTRI Andrea ITA 15/5

19 INTARTAGLIA Niccolo ITA

14 CEDRONE Riccardo ITA 15/12

11 DEL PRETE Davide ITA

22 PETERSON Nolan NZL 15/12

27 CORTINI Leonardo ITA

6 SONNESSA Nicolo ITA 15/13

7 NATALE Pietro ITA

26 LOCATELLI Marco Francesco ITA 15/7

23 ROSATI Edoardo SUI

10 BOSSO Sebastiano ITA 15/4

15 SICA William David ITA

18 MOROTTI Leonardo ITA 15/6

31 BENETTI Dario ITA

2 VERDUCHI Giacomo ITA 15/13

GALASSI Matteo

Tableau of 16

IOGNA PRAT Luca
15/8

DODARO Francesco

GARRO Stefano
15/9

DEL CONTRASTO Nicolo'

BEZZINI Roberto
15/11

DELFINO Francesco

DEGUCHI Nicolas
15/4

MENCARELLI Simone

CEDRONE Riccardo
15/10

PETERSON Nolan

SONNESSA Nicolo
15/9

LOCATELLI Marco Francesco

BOSSO Sebastiano
15/7

SICA William David

BENETTI Dario
15/11

GALASSI Matteo

Tableau of 8

DODARO Francesco

15/8

DEL CONTRASTO Nicolo'

DEGUCHI Nicolas

15/8

MENCARELLI Simone

SONNESSA Nicolo

15/10

LOCATELLI Marco Francesco

SICA William David

15/12

GALASSI Matteo

DEL CONTRASTO Nicolo'

MENCARELLI Simone

LOCATELLI Marco Francesco
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1 GALASSI Matteo ITA

Semifinali

4 DEL CONTRASTO Nicolo' ITA 15/7

3 MENCARELLI Simone ITA

2 LOCATELLI Marco Francesco ITA 15/14

GALASSI Matteo

Finale

MENCARELLI Simone
15/10

GALASSI Matteo
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EPEE M individual
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pagina 1/2

pos. nome cognome naz. nato il

1 GALASSI Matteo ITA 18/5/2005
2 MENCARELLI Simone ITA 24/5/2003
3 LOCATELLI Marco Francesco ITA 10/5/2005
3 DEL CONTRASTO Nicolo' ITA 10/2/2004
5 SONNESSA Nicolo ITA 9/1/2008
6 SICA William David ITA 10/12/2003
7 DODARO Francesco ITA 5/8/2006
8 DEGUCHI Nicolas BRA 28/11/2003
9 BOSSO Sebastiano ITA 21/5/2005

10 BEZZINI Roberto ITA 23/7/2005
11 DELFINO Francesco ITA 18/2/2008
12 IOGNA PRAT Luca ITA 10/1/2008
13 BENETTI Dario ITA 16/1/2007
14 PETERSON Nolan NZL 11/6/2006
15 CEDRONE Riccardo ITA 11/6/2006
16 GARRO Stefano ITA 12/12/2007
17 PAGANELLI Marco ITA 2/9/2003
18 DEL PRETE Davide ITA 11/11/2008
19 PELLITTERI Marco ITA 7/3/2004
20 INTARTAGLIA Niccolo ITA 13/11/2007
21 BONDI Federico ITA 9/3/2007
22 ROSATI Edoardo SUI 18/7/2008
23 PULITI Lucio ITA 2/8/2005
24 CORTINI Leonardo ITA 25/6/2006
25 MANZO Edoardo ITA 1/3/2004
26 BUONINCONTRI Andrea ITA 17/12/2006
27 WALLISER Edoardo ITA 7/1/2005
28 SCHIEFER Max AUT 8/2/2007
29 MOROTTI Leonardo ITA 18/10/2004
30 NATALE Pietro ITA 8/10/2007
31 GAUDIO Tommaso ITA 24/7/2006
32 VERDUCHI Giacomo ITA 21/6/2005
33 CASALEGNO Matteo ITA 21/4/2007
34 VARONE Federico ITA 2/12/2007
35 FALCINELLI Teo ITA 27/7/2007
36 RIZZI Jacopo ITA 13/5/2005
37 CUOMO Fabrizio ITA 28/6/2003
38 DAMJANOSKI Petar MKD 6/3/2008
39 CARRIERE Edoardo ITA 20/1/2003
40 GERA Riccardo ITA 18/12/2007
41 MAGNI Riccardo ITA 7/6/2008
42 MANCINI Emanuele ITA 26/5/2007
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pagina 2/2

pos. nome cognome naz. nato il

43 CREMONESI Mattia ITA 24/11/2005
44 CAPPUCCI Federico ITA 26/11/2003
45 LODATO Francesco Maria ITA 25/8/2005
46 DI STEFANO Tancredi ITA 7/1/2008
47 STROBBIA Edoardo ITA 1/6/2007
48 GEIGER Julius AUT 8/5/2007
49 CAMBIERI Pietro ITA 31/10/2007
50 CUSSOTTO Nicolo' ITA 31/8/2005
51 CULLA Andrea ITA 8/1/2005
52 D'IPPOLITO Andrea ITA 23/7/2006
53 LONTANI Matteo ITA 26/9/2005
54 CHECCO Filippo ITA 11/12/2005
55 GIONFRIDDO Niccolo' ITA 24/10/2005
56 FERRARIS Marco ITA 14/1/2007
57 CANETTOLI Pierluigi ITA 29/7/2004
58 TIBERTI Tommaso ITA 15/8/2004
59 D'ANGELO Riccardo ITA 10/6/2006
60 BUNDALESKI Ognen MKD 17/1/2008
61 GALLEANI Ludovico Curio ITA 8/8/2003
62 TIDONA Riccardo ITA 23/4/2006
63 BONELLI Tommaso ITA 17/2/2004
64 NACCA Daniel ITA 18/8/2004
65 PETRICH Pedro BRA 23/5/2003
66 BOATTO Andrea ITA 16/8/2006
67 TELSER Leon AUT 11/6/2006
68 PASOTTI Riccardo ITA 26/9/2003
68 SRBINOSKI Petar MKD 13/7/2004
70 ZEDDA Giulio ITA 16/9/2004
71 HEIM Manuel ITA 23/2/2007
72 SFORZINI Alessandro ITA 21/5/2004
73 PALA Giuseppe ITA 18/11/2004
74 RUSIN Ivan MDA 19/12/2003
75 MARINESCU Matei AUT 11/4/2007
76 BARTALONI Mauro ITA 12/2/2004
77 RASPOPTSIS Evangelos GRE 11/3/2005
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nome cognome CAT naz. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BRIGIDA Valent ITA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 7 - -

BRUNO Alexis C ITA 1 - - 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 9 - 1

CANEPA Filippo N ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - 1 1 1 - - 7 1 1

DE COL Daniele C ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 7 1 -

FIORE Francesc ITA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 6 - -

FREZZA Pietro C ITA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 7 - -

FUNARO Leonard B ITA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 8 - 1

GDOWSKA Sylwia N ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

GUASCITO Luca N ITA 1 - - 1 - - 3 - - 2 - - 7 - -

MICHELI Matteo N ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - - 1 8 - 2

PISERCHIA Arna N AUT 1 - - 1 - - 3 - - 2 - - 7 - -

ROMANO Pasqual ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

SINATRA Chiara N ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - 1 1 6 1 1

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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